
Responsabile Procedimento:  Giuseppe Genna Pagina 1 di 1 

 

        
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI CASTEL SAN PIETRO TERME 
SCUOLA DELL’INFANZIA”Gabriella Grandi” e PRIMARIA “Gustavo Serotti” 

 STATALI DI OSTERIA GRANDE 

SCUOLA  SECONDARIA DI PRIMO GRADO  STATALE “FRATELLI PIZZIGOTTI” 

VIA XVII APRILE 1 40024 CASTEL SAN PIETRO TERME (BO) 
TEL.051-941127  FAX 051-943601 - Codice Fiscale: 82003690375 

e-mail :  boic86500d@istruzione.it  - e-mail certificata: boic86500d@pec.istruzione.it  

 

 

 

 
 

Determina di affidamento del servizio di esperto in Psicologia, Progetto “5 cents per Lucy” 
 
 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

Vista    la peculiarità e la specificità dell’attività progettuale “esperto in Psicologia”;   

Vista la Determina di avvio procedura n. 1 prot. n. 119 del 08/01/2019 

Viste le lettere di invito inviate a numero 4 operatori di comprovata esperienza presenti sul mercato 
Visto che è pervenuta l’offerta da parte di un solo operatore specializzato 

Considerato che in base ai titoli professionali dichiarati la Dott.ssa Tabellini Alice e’ risultata 

idonea all’attività che si intende realizzare 
Visto    che l’offerta pervenuta dalla Dott.ssa Tabellini Alice  è  ritenuta congrua  
Considerato che il criterio di aggiudicazione utilizzato, in conformità a quanto indicato nella Determina di 

avvio procedura prot. n. 119 del 08/01/2019 è stato quello dell’affidamento diretto; 

Ritenuto di dover proceder alla relativa aggiudicazione; 

 

D E T E R M I N A 

 

di affidare, per i motivi espressi in premessa, l’incarico di   esperto in Psicologia, Progetto “5 cents 

per Lucy” alla Dott.ssa Tabellini Alice residente a Castel Guelfo (BO) in via A.Volta 6/B – CF 

TBLLCA84R59C265O. 
La spesa relativa, quantificata al costo di € 1.300,00 onnicomprensiva  sarà imputata Progetto: P02 
Competenze sociali e civiche  del Programma Annuale E.F. 2019 

La fornitura del servizio sarà formalizzato previa emissione di apposito contratto. 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

   Dott. Vincenzo Manganaro 
 

 

 

 

 

Firmato digitalmente da Vincenzo Manganaro

mailto:boic86500d@istruzione.it
mailto:boic86500d@pec.istruzione.it

		2019-02-05T09:05:40+0100
	MANGANARO VINCENZO




